
Uchwała Nr XllI/84/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 grudnia 2011 roku 

w sprawie zawierania porozumień pomiędzy Powiatem Krośnieńskim a innymi powiatami i gminami, które nie prowadzą ani nie zlecają prowadzenia środowiskowych domów samopomocy. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 5, art. 5 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6, art.18 ust.I , art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586), Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na zawieranie pomiędzy Powiatem Krośnieńskim a innymi powiatami i gminami, które nie prowadzą i nie zlecają prowadzenia środowiskowych domów samopomocy, porozumień dotyczących powierzenia realizacji zadania publicznego polegającego na skierowaniu do Środowiskowego Domu Samopomocy w Potoku oraz Środowiskowego Domu Samopomocy w Rymanowie. 

§2 

Szczegóły realizacji zadania publicznego oraz zasady finansowania zostaną określone w zawieranych porozumieniach. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


